c_nB45-03/ 08/ 2017- 0004271/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO
’ Provincia di Trento
prot. n. { 23 San Lorenzo Dorsino, ©2.08.2017
Ordinanza N. 42/2017

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 02.08.2017 al prot. n. 4258 dal Presidente della Pro
Loco di San Lorenzo in Banale, al fine di ottenere le autorizzazioni per lo svolgimento di varie
manifestazioni, e I'emissione di ordinanza di divieto parcheggio autoveicoli onde consentire il
parcheggio dei bus in data 06.08.2017 nel parcheggio di Promeghin nel Comune di San Lorenzo
Dorsino in occasione della festa A.C.L.I.;

Vista la richiesta pervenuta in data 14.07.2017 sub prot. n. 3927 da parte del signor Major
Moreno, con la quale viene richiesta I'occupazione del suolo pubblico per l'installazione di due
giostre (10x10 e 5x5 ml) dal 08.08.2017 al 13.08.2017 in un tratto del parcheggio del centro
sportivo in loc. Promeghin;

Considerata la necessita di riservare detto tratto di parcheggio comunale per lo svolgimento
delle manifestazioni e disciplinare il transito dei veicoli:

Viste le autorizzazioni di occupazione suolo pubblico n°11/2017 e n°12/2017;

Ritenuto indispensabile provvedere a quanto richiesto per tutelare l'incolumita dei passanti
e degli organizzatori, nonché per consentire il regolare svolgimento della manifestazione;

Visti gli articoli 6-7 del codice della strada nonché il relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA
- il giorno 06.08.2017 IL DIVIETO DI TRANSITO E PARCHEGGIO SULLINTERO
PARCHEGGIO LIMITROFO AL CENTRO SPORTIVO, IN LOC. PROMEGHIN ZONA EST (per il
parcheggio dei bus festa ACLI);
- dal giorno 08.08.2017 al giorno 13.08.2017 IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA su mq.
125,00 DEL PARCHEGGIO DI CUI SOPRA (nella zona in fondo, lasciando libero I'accesso e
il parcheggio adiacente alla strada d’ingresso) per l'installazione delle giostre;
Gli automezzi parcheggiati nelle suddette ore saranno soggetti a sanzione amministrativa di cui
allart.7 del C.D.S. e rimossi a cura di questa Amministrazione con spese a carico dei proprietari.
DISPONE
che i RICHIEDENTI o loro delegati provvedano a chiudere e successivamente a riaprire il suddetto
tratto di parcheggio utilizzando transenne o altri accorgimenti idonei, esponga tutta la segnaletica
necessaria nonché adotti ogni tipo di accorgimento atto a garantire il regolare e sicuro svolgimento

di tutta la manifestazione; E’ FATTO OBBLIGO
di osservare e far osservare la presente ordinanza;
COMUNICA

che copia della presente ordinanza viene inviata al RICHIEDENTE, alla POLIZIA MUNICIPALE
DELLE GIUDICARIE, alla STAZIONE DEI CARABINIERI DI SAN LORENZO, ed una copia
pubblicata all’albo comunale;
FA PRESENTE

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, ai sensi dellart. 37 c.3 del Codice della Strada e dell'art. 74 del Regolamento di
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla
presente ordinanza sono ammessi ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, ovvero, in alternativa, ricorso
giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell'art.2
lettera b) della Legge 6 dicembre 1971. n.1034.

Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638
Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226
ﬁ e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
afla web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it .ﬁ,‘}‘ﬁé’d‘%‘:ﬁi




